


 

Rok 

LXV 18 maja – 1 czerwca 2025 Nr 11 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE – połączone z Mszą świętą odprawiane są 

w środy i piątki maja o godz. 19.00. Zapraszamy. 

NABOŻEŃSTWA CZERWCOWE – połączone z Mszą świętą odprawiane 

będą w środy i piątki czerwca o godz. 19.00.  

DODATKOWE MSZE ŚWIĘTE W WAKACJE – W niedziele lipca 

i sierpnia będą sprawowane dodatkowe Msze święte o godz. 19.00. 

W PIĄTKI LIPCA I SIERPNIA nie będzie adoracji Najświętszego Sakra-

mentu ani Mszy świętej wieczorem o godz. 19.00. Informacja ta nie dotyczy 

jednak pierwszych piątków miesiąca. 

DZIEŃ OJCA – w tym roku przypada 15 czerwca. 

BOŻE CIAŁO – 22 czerwca – Po Mszy świętej o godz. 11.30 odbędzie się 

procesja z Najświętszym Sakramentem do 4 ołtarzy wokół kościoła. 

KOLEKTY NIEDZIELNE:  

4 maja : I - $2,090; II - $460; 11 maja – $1,320 

PAPIESKIE DZIELA MIŁOSIERDZIA, 11 maja – $385 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Ewa i Jerry Krukowski - $200; Irena Lipińska - $200; Alicja Golas - $50; 

Tomasz Burczyk - $100; Myrlene Rose Richard - $100 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  

nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 
 



Porządek Mszy Świętych 
PIĄTA NIEDZIELA WIELKANOCNA – 18 maja 
 8.30 O Boże błogosławieństwo dla całej rodziny Górskich - Wiesław Górski 
 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 
 11.30 Za Parafian; W intencji Fundacji Jana Pawła II i na podziękowanie za 

papieża Jana Pawła II - Fundacja Jana Pawła II; O Boże błogosławieństwo 
i zdrowie dla Stanisława Fudali - Żona z rodziną; †Stefan i Ryszard Przystał 
- Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Mary Szuber /2R/ i Mie-
czysław Szuber - Rodzina Ratajczak; †Helena i Tomasz Piątek - Syn z rodziną; 
†Stanisław Skalak - Żona z rodziną; †Hieronim Kuznik - Żona z rodziną; 
†Wincenty, Katarzyna, Tadeusz i Janina Piszczatowski - Lucy Piszczatowski; 
†Leokadia Skwara - Rodzina; †Jan Hołownia /17R/ - Córka z rodziną 

Poniedziałek – 19 maja 
 8.00 †Mary Szuber /2R/ i Mieczysław Szuber - Rodzina Ratajczak 
 8.00 †Maria Śnieżyk - Elżbieta Maciasz z Chicago z rodziną 
 8.00 †Yoon Ju Kang - Janina Szczawińska z rodziną 

Wtorek – 20 maja – świętego Bernardyna ze Sieny, prezbitera 
 8.00 †Helena i Tomasz Piątek - Syn z rodziną 
 8.00 †Yoon Ju Kang - Janina Szczawińska z rodziną 
 8.00 †Za poleconych w Wypominkach 

Środa – 21 maja  
 8.00 †Aniela Burawski - Tyffany Stevanovich 
 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: O opiekę Najświętszej Maryi Panny 

i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci - Rodzice i przyjaciele  
 19.00 †Marianna i Konstanty Kupracz - Rodzina Adamczyk  

Czwartek – 22 maja  
 8.00 Prośba o Dary Ducha Świętego, o pomoc w jasności umysłu dla zdających 

egzaminy - Małgosia 
 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Bronisławy Szypowskiej z okazji 90. 

rocznicy urodzin - Joasia i Czesia 

Piątek – 23 maja – Rocznica poświęcenia bazyliki świętego Ojca Franciszka z Asyżu 
– święto 

 8.00 Prośba o Dary Ducha Świętego o pomoc w jasności umysłu dla zdających 
egzaminy - Małgosia 

 8.00 †Zygfryd Pękała - Siostra Maria 
 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: †Stanisława i Wilhelm Rup - Córka 

z rodziną 



Sobota – 24 maja – Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki Wiernych 
 8.00 †Aniela Burawski - Tiffany Stevanovich 
 18.00 †Marianna i Wojciech Korczak - Elżbieta i Szymon Goliniowski 

SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA – 25 maja 
 8.30 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Bronisławy Szypowskiej z okazji 90. 

rocznicy urodzin - Andrzej, Ula i Madzia Ratajczak 
 10.00 †Tomasz Gorski - Janina Dunaj  
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej dla 

całej rodziny Miecznikowskich - Własna; †Stefan i Ryszard Przystał - 
Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Michalik - Siostra 
z rodziną; †Marian, Michał, Zofia, Józef i Stanisław Mizera - Rodzina 
Mizera; †Aniela Burawski - Tyffany Stefanovich; †Krzysztof Libera - Żona 
i dzieci; †Władysław Winiarski - Żona z rodziną; †Władysław Winiarski - 
Maria Malinowska z rodziną; †Stanisława i Julian Urbański i Jan Sidorowicz 
- Iwona 

Poniedziałek – 26 maja – świętego Filipa Neri, prezbitera 
 8.00 O Boże błogoslawieństwo i zdrowie dla Bogusi i Domenico Iafrancesco - Mama 
 8.00 †Isaura Gomes - Elisabeth Gomes z rodziną 

Wtorek – 27 maja  
 8.00 †Anna Kaszuba - Franciszkanie 
 8.00 †John Kukielka - Franciszkanie 
 8.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Bronisławy Szypowskiej z okazji 90. 

rocznicy urodzin - Joasia i Czesia 

Środa – 28 maja  
 8.00 †Michał Miłoś - Rodzina Deschenes 
 8.00 †Irena Ziółkowska - M.M. Ziółkowski 
 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: O opiekę Najświętszej Maryi Panny 

i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci - Rodzice i przyjaciele 
 19.00 †Henryk Siedlikowski - Żona i dzieci 

Czwartek – 29 maja  
 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 
 8.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Zuzanny - Własna 
 8.00 Za poleconych w Wypominkach 

Piątek – 30 maja  
 8.00 †Jan Kurek - Siostra 

 18.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
 19.00 Nabożeństwo majowe i Msza święta: †Stanisław Lis - Rodzina Kulig 
 19.00 †Yoon Ju Kang - Janina Szczawińska z rodziną 



Sobota – 31 maja – Nawiedzenie Najświętszej Maryi Panny 

 8.00 †Maria Miłoś - Rodzina Deschenes 

 18.00 †Jan /18R/, Ksenia, Antoni, Mieczysław Szuber - Rodzina Ratajczak 

 18.00 †Janina Wądrzyk - Irena 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO – 1 czerwca 

 8.30 †Paweł Mazur - Bronisława Szypowska Gregorianka 1 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Rożańca 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Stanisława i Krystyny 

Fudali z okazji 59. rocznicy ślubu - Własna; O światło Ducha Świętego dla 

szwagierki - Rodzina; Une demande de interminable grâce du Saint-Esprit 

pour le fils bien-aimé d'Artur et pour Audray Moreau et Colomber 

Francoeur et pour toute sa famille - Iwona; Prośba o łaski Ducha Świętego 

dla kochanego syna Artura i dla Audray Moreau i Colombe Francoeur i dla 

całej jej rodziny - Iwona; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; 

†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Alina, Grażyna i Czesław Doleski - Brat 

z rodziną; †Tomasz Górski - Adam Sikora; †Marianna Cieślinska - Dzieci 

z rodzinami; †Zofia, Leon, Sebastian Kuchta - Anna i Marek Ligęza; †Aniela 

Burawski - Tiffany Stevanovich 

 

DZIESIĘĆ PRZYKAZAŃ BOŻYCH 

 1 Nie będziesz miał bogów cudzych przede Mną. 

 2 Nie będziesz brał imienia Pana Boga twego nadaremno. 

 3 Pamiętaj, abyś dzień święty święcił. 

 4 Czcij ojca swego i matkę swoją. 

 5 Nie zabijaj. 

 6 Nie cudzołóż. 

 7 Nie kradnij. 

 8 Nie mów fałszywego świadectwa przeciw bliźniemu swemu. 

 9 Nie pożądaj żony bliźniego swego. 

10 Ani żadnej rzeczy, która jego jest. 
 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Tadeusz Lipiński, Alex Lupinski, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Stowarzyszenia: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jan Kupracz tel. 514 465 1665 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u pani Prezes 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


